
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721 ) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z   2024 r.  poz. 1465 i poz. 878), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. powołuję Panią Kamilę Ciupę na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1AFB02-4EEF-488E-A207-712B7715BDB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


